
 
 
 
 
 
 
 
 

Hjertelig velkommen i klubben. Vi håber at du vil få glæde af dit 
medlemskab og forhåbentlig få nogle dejlige timer sammen med andre 
danse glade mennesker. 

Klubben 
Vores klub er registreret som en forening under fritidsloven. Den har sin egen 
bestyrelse. Bestyrelsen vælges på den ordinære generalforsamling som finder sted i 
februar måned ( …efter generalforsamlingen danser vi). Klubbens vedtægter og 
forretningsorden kan du få ved henvendelse i klubben. 

Sæsonen 
Vores danse sæson er fra den 1. uge i september og til sidste uge i april, kun afbrudt af 
ferier. Disse ferieperioder bestemmes af din instruktør.  

Kontingent 
Kontigentet for sæsonen fremgår af opslagstavlen eller på vores hjemmeside. Beløbet 
dækker hele sæsonen og SKAL betales senest 3. danseaften. Beløbet kan betales ved 
giro ( det koster ekstra ! ) eller kontant til kassereren eller et bestyrelsesmedlem.. 
Efter betalt kontingent udleveres et medlemskort, som gælder som kvittering. 

Udstyr 
Som nybegynder er det ikke klogt at gå ud og købe specialsko, støvler m.m. Afprøv i 
første omgang med almindelige dansesko, som er glatte i sålen (f.eks. lædersål). Det er 
meget vigtigt at de er glatte, da du ellers kan få ondt i dine ben/knæ.  
Hvis du henvender dig til din instruktør kan han/hun være behjælpelig med at 
fremskaffe/give råd om udstyr, det være sig støvler, dansesko m.m. 

 

Udstyr i øvrigt 
Klubben sælger klub t-shirts og klub skjorter begge med klubbens logo på ryggen. 
Priser og størrelser fremgår af demo stativet i klublokalet. Ønsker du at købe nogle af 
disse ting henvender du dig til et bestyrelses medlem eller til bar vagten. 

 
 



 
 
Vores hjemmeside og opslagstavle 
På opslagstavlen i klubben kan du følge med i hvad der sker i klubben, samt hvilke 
arrangementer, der er på trapperne i andre Line Dance klubber. Hvis der er et 
arrangement, som du gerne vil deltage i, kan du skrive dig på en seddel og sætte den op 
ved arrangementet. Så kan andre se, at der er nogle fra vores klub, der også kommer til 
arrangementet. Så husk at støtte de andre Line Dance klubber, de støtter os ! 
Du er velkommen til at benytte opslagstavlen for KØB / SALG hvis du har noget du 
gerne vil købe eller sælge. 

 
Har du en PC med Internet-adgang derhjemme, kan du også følge med på vores 

hjemme side. Adressen er : www.walk-the-line.dk. Du kan også finde 

klubben på Facebooksiden Brønderslev Line Dancer Club – Walk 
the Line 

 
Pas på gulvet ! 

Klubregel nr. 1 : ALDRIG danse i det fodtøj, du kommer i. Hav altid 
skiftefodtøj med !!  Overtrædelse kan medføre bortvisning ! 

 
Det var alt for nu !! 

Hjertelig velkommen i klubben 
 

Med venlig hilsen 
Lotte Rasmussen 

Formand 

http://www.walk-the-line.dk/

